[image: image1.png]

Дума Шегарского района

  Томской области

РЕШЕНИЕ

 с. Мельниково

22.11. 2011 г.                                                                                                                          №  84
	О внесении изменения в решение Думы Шегарского района от 29.12.2010 года № 27 «Об утверждении размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в Администрации Шегарского района»

В соотвествиии с решением Думы Шегарского района от 18.10.2011г № 75 «Об установлении размера расчетной единицы»
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Шегарского района от 29.12.2010г № 27 «Об утверждении размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в Администрации Шегарского района» следующее изменение:

- заменить в третьем столбце таблицы приложения словосочетание «Месячные должностные оклады в МРОТ» на «Месячные должностные оклады в расчетных единицах (РЕ).

Глава Шегарского района                                                                  В.Г. Емельянов
Приложение

к Решению Думы Шегарского района от «___»___________2011 года № __

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ И ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

	NN
пп
	Наименование муниципальной должности
	Месячные должностные оклады расчетных единицах (РЕ)

	1
	Глава муниципального образования
	19

	2
	Первый заместитель главы муниципального образования
	17

	3
	Заместитель главы муниципального образования
	16

	4
	Управляющий делами
	14

	5
	Помощник (советник) лица, замещающего муниципальную должность, лица, замещающего должность муниципальной службы на основании срочного трудового договора (контракта)
	8

	6
	Руководитель органа администрации муниципального образования
	15

	7
	Руководитель структурного подразделения администрации муниципального образования
	12

	8
	Заместитель руководителя органа администрации муниципального образования
	12

	9
	Заместитель руководителя структурного подразделения администрации муниципального образования
	11

	10
	Руководитель структурного подразделения органа
администрации муниципального образования
	11

	11
	Заместитель руководителя структурного
подразделения органа администрации муниципального образования
	10

	12
	Советник
	8

	13
	Консультант
	9

	14
	Помощник
	8

	15
	Главный специалист
	9

	16
	Ведущий специалист
	8

	17
	Специалист 1-й категории
	6